
 

 

  

 مجتمع مسکونی رویای کیش   3برج شماره  آمیزی داخلی تهیه و اجرای رنگ موضوع مناقصه 

 مجتمع مسکونی رویای کیش  ،ساحل مرجان ،جزیره کیش محل اجرای پروژه 

ار دستگاه مناقصه   شرکت تیساکیش )سهامی خاص(  گز

 غدیر شرکت مهندسین مشاور پیمان  مشاور و دستگاه نظارت 

 ماه شمسی  2 مدت انجام خدمات 

 گزارهای مناقصه های پروژه از محل واگذاری آپارتمان  تأمین مالی پروژه 

 تهاتری نحوه پرداخت مبلغ قرارداد 

 ریال  )پنج میلیارد و پانصد میلیون(  5,500,000,000 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه

 نامه مدت اعتبار ضمانت 
برای   تمدید  قابل  و  پیشنهاد  تسلیم  تاریخ  از  پس  ماه  دو  ماه    یکحداقل 

 دیگر

ارنشانی و تلفن مناقصه   گز
 ، طبقه اول11تهران، خیابان احمد قصیر، کوچه هشتم، پلاک 

 1314داخلی  88538608-10تلفن:

 دوم، امور قراردادها ، طبقه  11تهران، خیابان احمد قصیر، کوچه هشتم، پلاک   محل تسلیم پیشنهادات 

 زمان دریافت اسناد
 گران توسط مناقصه 

از آغاز وقت اداری 
 روز: 

 01/12/1402 مورخ:  شنبهسه 

تا پایان وقت اداری 
 روز: 

 07/12/1402 مورخ:  دوشنبه 

مهلت اعلام انصراف بصورت  

 کتبی

اداری تا پایان وقت 

 روز: 
 09/12/1402 مورخ:  چهارشنبه 

 مهلت اعلام ابهامات و سوالات 
تا پایان وقت اداری 
 روز: 

 09/12/1402 مورخ:  چهارشنبه 

آخرین مهلت تسلیم  
 پیشنهادات 

تا پایان وقت اداری 
 روز: 

 1402/ 16/12 مورخ:  چهارشنبه 

 

 مشخصات فنی: 
مات  رنگ   -1 اکریلیک  سفید  باید  استفاده  مورد  شرکت های  از  شستشو  قابل  یک  یا  درجه  سحر  یا  الوان  های 

 هاویلوکس باشد. 

 شرکت سازنده رنگ باشد. دییو مورد تأ یمطابق رنگ معرف  دیبا مرهایپرا ه یکل مر،یبه پرا ازیدر صورت ن -2

 

 مقدار  واحد شرح  ردیف

 18500 مترمربع  تهیه و اجرای رنگ دیوار واحدها 1

 1700 مترمربع  دیوار مشاعاتتهیه و اجرای رنگ  2

 11800 مترمربع  جز دیوارها( ه تهیه و اجرای رنگ فضاهای خشک واحدها )کلیه سطوح ب 3

 2500 مترمربع  ( کلیه سطوح به جز دیوارها)تهیه و اجرای رنگ فضاهای مرطوب واحدها  4

 3800 مترمربع  کلیه سطوح به جز دیوارها( )  تهیه و اجرای رنگ فضاهای خشک مشاعات 5

 150 مترمربع  کلیه سطوح به جز دیوارها( ) تهیه و اجرای رنگ فضاهای مرطوب مشاعات 6



 

 

 


